
UCHWALA Nr XXXI/204/20 13

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 20 maja 2013 r.

w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale Nr XLV/200/2010 Rady Gminy

Rokietnica z dnia 26 lipca 2010 r. w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy

miejscowości Czelatyce".

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z

późno zm.)

Rada Gminy Rokietnica

uchwala co następuje:

§ 1 W "Planie Odnowy Miejscowości Czelatyce" stanowiącym załącznik do

Uchwały Rady Gminy Rokietnica Nr XLV/200/2010 z dnia 26 lipca 2010 r.

zmianie ulega załącznik nr 4 Opis, charakterystyka, harmonogram i

kosztorys planowanego przedsięwzięcia i otrzymuje brzmienie jak w

załączniku do niniej szej uchwały.

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
da Uchwały Nr XXXI/204/2013
Rady Gminy Rakietnica
z dnia 20 maja 2013r.

ZAŁĄCZNIK NR 4

Opis, charakterystyka, harmonogram i kosztoryS
planowanego przedsięwzięcia.

1. Opis planowanego przedsięwzięcia.

Głównym celem planowanego przedsięwzięcia pt. " Modernizacja przestrzeni

publicznej centrum miejscowości Czelatyce" jest podniesienie standardu życia i

pracy mieszkańców wsi gminy, pośrednio zaspokojenie potrzeb społecznych

i kulturalnych oraz podniesienie atrakcyjności kulturalno - rekreacyj no-

sportowej wsi. Projekt zakłada uporządkowanie terenu pod budowę obiektu

sportowego, w ramach którego zostanie wykonane boisko, a także budowa

terenu zieleni poprzez obsadzenie terenu krzewami ozdobnymi. Zostaną

wmontowane także ławeczki, które staną się między innymi atrakcyjnymi

miej scami wypoczynku, a zarazem wpłyną na poprawę wizerunku i estetyki

miejscowości. Zrealizowanie projektu wpłynie również na poprawę

bezpieczeństwa, wzrost walorów estetycznych centrum WSI oraz

wyeksponowanie I udostępnienie kluczowych mIeJSC WSI. Możliwość

zrealizowania wyżej wymienionej inwestycji umożliwi lokalnej społeczności na

aktywne spędzenie wolnego czasu, rozwój zainteresowań a szczególności

zainteresowań aktywności fizycznej.

W ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013

w 20llr. zrealizowano zadanie pn. "Zagospodarowanie Centrum Wsi

Czelatyce", które w pełni nie wyczerpuje potrzeb rekreacyjno-sportowych życia

mieszkańców.

Centrum wsi Czelatyce posiada słabo rozwinięte połączenie komunikacyjne dla

pieszych, brak wystarczającej liczby chodników, a także miejsc spotkań dla

młodzieży, mieszkańców i turystów.



Planowane przedsięwzięcie w bardzo znacznym stopniu ogramczy

w/w problemy a w większości przypadków zupełnie je zlikwiduje.

W ramach projektu przewidziane sq nastepujqce przedsięwzięcia:

1. Budowa terenów zielonych polegać będzie na obsadzeniu krzewami

ozdobnymi terenu wokół boiska, a także na wmontowaniu ławeczek.

2. Budowa boiska trawiastego do piłki ręcznej.

3. Budowa ciągu komunikacji pieszej wzdłuż głównej drogi gminnej przez

środek wsi Czelatyce i będzie polegać na ułożeniu nawierzchni chodnika

z kostki brukowej.

Wykonanie w/w prac pozwoli na zwiększenie dostępności komunikacyjnej do

miejsc uznanych w społeczności jako szczególnie atrakcyjne i godne

zainteresowania społeczności lokalnej a także przyjezdnej.

2



2. Szacunkowy kosztorys planowanego przedsięwzięcia.

Planuje się, że ogólne koszty przedsięwzięcia wyniosą 1.000 000 zł (brutto).

W kwocie tej zawierają się koszty inwestycyjne oraz koszty ogólne

(opracowanie dokumentacji, nadzór). Koszty kwalifikowane wyniosą około

815 000 zł, a więc wnioskowana kwota dofinansowania (refundacji) wyniesie

500000 zł natomiast wkład środków własnych 500000 zł.

Koszt przedsięwzięcia w roku 2014 wyniesie - 1.000000 zł (brutto)

Koszt Koszt projektu (PLN)
Planowane zadanie projektu 2014 r.

(PLN)

Budowa ciągu komunikacji pieszej 1.000000 1.000000

w centrum wsi wraz z budowę

terenów zielonych przy obiekcie

sportowym.

Łącznie 1.000000 1.000000

3



3. Harmonogram planowanego przedsięwzięcia.

Planuje się że, przedsięwzięcie realizowane będzie w jednym etapie.

Planowany termin Planowany termin
Planowane zadania rozpoczęcia zakończenia

Przetarg Listopad 2013

Budowa ciągu Kwiecień 2014 Lipiec 2014komunikacji pieszej
w centrum wsi wraz
z budowę terenów
zielonych przy obiekcie
sportowym.

4



4. Opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć
aktywizujących społeczność lokalną w okresie najbliższych 7
lat.

Lp. Nazwa zadania 2018 2019 2020
Modernizacja
przestrzeni

l
publicznej
centrum

, .
miejSCOWOSCI

Czelatyce
Budowa ciągów

2 pieszych
~ (chodników)

Urządzenie i
uporządkowanie
terenów

3 zielonych,
stworzenie miejsc
rekreacji i
wy oczynku

4
Remont dróg
gminnych

5
Modernizacj a
oświetlenia

Zad. nr l - "Modernizacja przestrzeni publicznej centrum miejscowości Czelatyce".

Szacunkowa wartość zadania 1.000 000 zł.

Miejsce realizacji - centrum wsi Czelatyce (bezpośrednie sąsiedztwo: szkoła, kościół,

świetlica wiejska, przystanek PKS). Projekt ma na celu poprawę estetyki centrum wsi oraz

stworzenie miejsc wypoczynku pełniących funkcje publiczne, kulturalne, rekreacyjne i

sportowe dla wszystkich mieszkańców społeczności lokalnej a także przyj ezdnych.

Jego realizacja wpłynie na poprawę bezpieczeństwa, wzrost walorów estetycznych oraz

wyeksponowanie i udostępnienie kluczowych miejsc wsi.

Zad. nr 2 - "Budowa ciągów pieszych (chodników)"

Szacunkowa wartość zadania 400 000 zł.

Miejsce realizacji - wzdłuż głównej drogi gminnej przez środek wsi Czelatyce

5



Projekt ma za zadanie służyć poprawie bezpieczeństwa na obszarach wiejskich co w

znacznym stopniu wpłynie na wzrost jakości życia na wsi. Ze względu na znaczny zakres prac

i koszty zadanie zostanie podzielone i realizowane w trzech etapach (lata 20l3-2015)

Zad. nr 3 - "Urządzenie i uporządkowanie terenów zielonych, stworzenie miejsc rekreacji i

wypoczynku"

Szacunkowa wartość zadania 500 000 zł.

Projekt ma na celu poprawę estetyki centrum wsi oraz stworzenie miejsc wypoczynku dla

mieszkańców, przyjezdnych, zwłaszcza osób starszych.

Zad. nr 4 - "Remont dróg gminnych"

7\ Szacunkowa wartość zadania: droga "przez wieś" - 970000 zł

droga .zagumienna" - 420 000 zł

Projekt zakłada wykonanie remontu istniejącej nawierzchni asfaltowej drogi gminnej "przez

wieś" oraz ułożenie nawierzchni asfaltowej na drodze .zagumiennej''. Jego realizacja ma na

celu podniesienie poziomu bezpieczeństwa wszystkich użytkowników tj. kierowców,

rowerzystów i pieszych. Wpłynie na wzrost dostępności turystycznej i komunikacyjnej oraz

wzrost atrakcyjności inwestycyjnej terenów bezpośrednio przyległych do drogi.

Zad. nr 5 - "Modernizacja oświetlenia"

Szacunkowa wartość zadania 100 000 zł.

Celem realizacji projektu jest wykonanie modernizacji oświetlenia drogowego, co

r>. bezpośrednio wpłynie na zmniejszenie jego energochłonności oraz awaryjności, a pośrednio

przyczyni się do poprawy środowiska naturalnego.

Realizacja powyższych zadań przyczyni się do tworzenia warunków prowadzących

do przekształceń w rolnictwie, powstania różnorodnej, wielokierunkowej działalności

gospodarczej oraz alternatywnych źródeł utrzymania na wsi. ponadto zapewnią stałą poprawę

warunków życia, zamieszkania i bezpieczeństwa mieszkańców.

Wpłyną również na promocję turystyki wiejskiej i agroturystyki poprzez wykorzystanie

potencjału turystycznego, historycznego i przyrodniczego.

6


